福州职业技术学院党委工作部
榕职院党工〔2014〕38号

关于开展2014年干部法律知识学习与考试的通知
各系（部、院）、处室、中心、馆：
为深化“六五”普法规划, 进一步扩展学院教师的法律知识范围，提升广大教师在工作中应用法律知识水平，增强维护法律尊严和自身依法维权能力。根据福州市司法局、福州市公务员局、福州市法制宣传领导小组办公室《关于组织安排2014年福州市干部法律知识学习与考试的通知》（榕法宣办〔2014〕10号）的文件要求，现将组织全院教师参加2014年福州市干部法律知识学习与网络考试的有关事项通知如下：

一、学习内容

    《宪法》、《消防法》、《道路交通安全法》、《环境保护法》、“两违”整治相关法律法规（“两违”系是指未经批准占用土地擅自建房的行为和没有取得建设工程规划许可证或者违反建设工程规划许可证核定的建房行为）。
二、考核对象

全体在编教职工（不含工勤人员）。

三、形式与要求

1.以自学为主，同时以各部门、系部为单位，利用教职工理论学习时间组织教职工集中学习、交流。

2.本学期第15、16周组织专题学习。学习内容可见学院内网“理论学习”专栏，也可从“福州普法网”首页里的“法律法规”板块自行下载学习。
3.福州市司法局、福州市公务员局、福州市法制宣传领导小组办公室于2014年12月1日至12月31日，组织福州市干部在网络上实行法律知识统一考试。教职工要按时登录“福州普法网”（网址英文域名：www.fzpf.gov.cn  中文域名：福州普法网.中国）,打开普法考试网页，按要求填入姓名、身份证号码、工作单位、职位（无具体职级请选填“干部”）、行政区域（福州市直机关）等相关信息参加考试，逾期考试网页将关闭。

4.各部门、系部教职工学习情况和参加考试情况请于2015年1月5日前报送党委工作部官禹老师处。福州市司法局、福州市公务员局、福州市法制宣传领导小组办公室将及时汇总反馈考试工作情况，并联合对干部法律知识网络统一考试工作情况进行抽查，并将抽查结果予以通报。各部门、系部要高度重视，精心安排，落实措施，将这项工作抓紧、抓好。

附件：福州职业技术学院2014年干部法律知识考试情况统计表
福州职业技术学院党委工作部

2014年12月8日
附件：
福州职业技术学院

2014年干部法律知识考试情况统计表

单位（公章）：

	序号
	姓  名
	测试成绩
	测试时间
	备注

 福州职业技术学院党委工作部               2014年12月8日印发

PAGE
2